АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» февраля  2021 г.                                                                               № 14
с. Нарга

О совершении нотариальных действий на территории Наргинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 23.06.2014 № 165 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21.07.2014 № 267- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», письма Министерства юстиции Российской Федерации от 11.11.2014   № 16-102136

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заместителю Главы Наргинского сельского поселения Боксбергер Людмиле Ивановне  совершать нотариальные действия, предусмотренные статьей 37  Основ о нотариате.
2. Установить часы приёма граждан для совершения нотариальных действий, ежедневно с 09-00 до 16-00, пятница не приёмный день, выходные дни – суббота, воскресенье.
3. Отменить постановление Администрации Наргинского сельского поселения от 24.05.2018 №47 «О совершении нотариальных действий на территории Наргинского сельского поселения».
    4.   Данное постановление довести до сведения Томской областной
    нотариальной палаты и Управления Федеральной регистрационной
    службы по Томской области, а также жителей Наргинского сельского
    поселения путём опубликования в  информационном бюллетене.
5.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наргинского
сельского поселения                                  		      М.Т. Пономарев